⁶¹ BOA.TT.d. 455, s. 619.

Tablo III- Seyfiye Medresesi'nde Görev Yapan Müderris ve Mütevelli Listesi⁶²

Müderrisler Tarih Ücret Mütevelliler Tarih Ücret
Mehmet 1679-1680 1 Akçe Mehmet 1679-1680 1 Akçe
İbrahim Eylül-Ekim 1698 1 Akçe
İbrahim-Mehmet Nisan-Mayıs 1700 1 Akçe
İsmail 06 Nisan 1704 1 Akçe

⁶² 1090/1679-1680 tarihli BOA.EV.d.Gno.17608, vr.2a, 2b; Rebiyülevvel 1110/Eylül-Ekim 1698 tarihli VAD.no.1140, vr.22a; Zilkade 1111/Nisan-Mayıs 1700 tarihli VAD.no.1134, vr.92a.

Dolayısıyla Yahşi Bey'in bu tarihlerde bey olmasının imkânı yoktur. 1970'li yıllarda Konyalı'nın savunduğu, bir başka görüşe göre, medresenin girişinde yazılı olan Enfal Suresi'nin 51. ayetinin bir kısmının, ebced hesabına göre, 738/1337-1338'e tekabül etmesi ve medresenin bir de vakfiyesinin olmasından dolayı, medrese bu tarihte yapılmıştır. Bu durumda medrese, Konyalı'ya göre Bedreddin Mahmut'un oğlu Şücaeddin Mirza Halil zamanında 1332-33/1349-50'de inşa edilmiştir⁸⁰. Ancak, buraya kadar zikredilen görüşlerin tek ortak

103.

Sadâret Mektûbî Mühimme Nezâret ve Devâir Evrakı (A.MKT.NZD): no. 38.

Tapu Tahrir Defteri (TT.d.): no. 387, 455.

c) Şeriye Sicilleri

Konya Şeriye Sicili (KŞS): no. 22.

2) Yayımlanmış Arşiv Kaynakları

KOMİSYON, *387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rûm Defteri (937/1530) I*, T.C. Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Ankara 1996.

3) Kitaplar, Makaleler, Bildiriler, Tezler ve Ansiklopedi Maddeleri

ADIVAR, A.Adnan, *Osmanlı Türklerinde İlim*, Remzi Kitabevi, İstanbul 1970.

Aksaraylı Kerimeddin Mahmud, *Selçukî Devletler Tarihi Müsameret-al-Ahyar*, (çev. M.